平成 21年３月２日

各 位

会社名    株式会社メディビックグループ
代表者名   代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号 2369：東証マザーズ）
問合せ先   執行役員管理本部長 門井 豊

（Tel: 03－6744－2882）

株主優待の内容決定に関するお知らせ

当社は、平成 21年３月２日開催の取締役会において、平成 20年 12月期末における株主

優待の内容について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待の対象となる株主様

平成 20年 12月 31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された株主様
を対象といたします。

２．株主優待の内容

当社の「DNA プライベートバンク」サービスお申込み時に、以下の通り、株主様の保有株

式数に応じた株主優待価格を適用いたします。

 保有株式数 株主優待価格（税込み）

 ５株未満 368,550円

 ５株～9株 327,600円

 10株～49株 286,650円

 50株～99株 245,700円

 100株以上 204,750円

※株主様ご本人のみを適用対象といたします。
※平成 21年４月１日から平成 21年６月 30日までのお申込みに対してのみ適用い
たします。

詳細については、後日対象株主様に送付予定の「株主優待のご案内」をご参照願います。

以 上